

2J. Faltum Ejendomme A/S

Harevænget 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2019

Jan Faltum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2J. Faltum Ejendomme A/S
Harevænget 5
6000 Kolding

e-mailadresse: 2jfaltumejendommeas@gmail.com

CVR-nr: 38030132

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea
Vester Stationsvej 7
5000 Odense
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktivitet

Hoved aktiviteten består af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet efter skat på Kr. 61.388,- anses for at være tilfredsstillende og viser som forventet en væsentlig forbedring i forhold til 2017 resultatet

Egenkapitalen udgør Kr. 529.444

Begivenheder efter årets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		156.210	153.495
Eksterne omkostninger		-55.042	-145.347
Bruttoresultat		101.168	8.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.141	-7.170
Resultat af ordinær primær drift		94.027	978
Øvrige finansielle omkostninger		-15.324	-27.555
Ordinært resultat før skat		78.703	-26.577
Skat af årets resultat		-17.315	-5.366
Årets resultat		61.388	-31.943
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.388	-31.943
I alt		61.388	-31.943

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.889.719	1.896.860
Materielle aktiver i alt		1.889.719	1.896.860
Langfristede aktiver i alt		1.889.719	1.896.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.300	500
Andre tilgodehavender		20.497	19.352
Tilgodehavender i alt		21.797	19.852
Likvide beholdninger		113.479	79.234
Kortfristede aktiver i alt		135.276	99.086
Aktiver i alt		2.024.995	1.995.946

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		468.056	500.000
Overført resultat		61.388	-31.944
Egenkapital i alt		529.444	468.056
Gæld til realkreditinstitutter		1.395.236	1.445.174
Langfristede forpligtelser i alt		1.395.236	1.445.174
Skyldig selskabsskat		17.315	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.000	82.716
Kortfristede forpligtelser i alt		100.315	82.716
Forpligtelser i alt		1.495.551	1.527.890
Passiver i alt		2.024.995	1.995.946

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1395 t. kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31 december 2018 udgør 1889 t kr.